平成28年12月 21日

ＳＳＨ指定校　校長　様
　　　　　　　　　　　　        　         　長野県屋代高等学校・附属中学校
　校　長　森山　弘之
(公印省略)

ＳＳＨ成果報告会（第１年次）の開催について（ご案内）
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本校は文部科学省「スーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）」の指定を受け、課題研究を中心とした創造性・独創性豊かな探究力や国際的に活躍できる科学技術系人材を育成するために、大学や研究機関との連携を図りながら高等学校教育における教育課程や指導方法に関する研究開発に取り組んでおります。生徒の研究発表と合わせ本年度の報告会を下記のとおり開催致します。
つきましては、校務多忙の折恐縮ではございますが、多くの先生方からご指導やご助言を賜りたくご案内申し上げます。
記
１　日　時　平成29年１月20日（金）10:00から11:20（受付9:30より）

２　会　場　長野県屋代高等学校・附属中学校　　多目的教室（１棟４階）

３　内　容

(1)実践報告Ⅰ（生徒研究発表報告会）
(2)実践報告Ⅱ（成果と今後の課題）
(3)質疑応答

＊終了後に運営指導委員会があります。
＊４時限（12:00～12:55）の公開授業をご覧下さい。
４　その他
　　　　 　(1)ご参加いただける場合、別紙「参加申込書」をFAXかE-mailにて1月12日（木）までにご送付下さい。
　　　　　 (2)お車でお越しの方は、学校正門内駐車場をご利用下さい。

	長野県屋代高等学校
〒387-8501 千曲市屋代1000
　ＴＥＬ　026-272-0069
　ＦＡＸ　026-261-3450

教　頭　北島　匡晃
担　当　清水　　筧